Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 13 de junho de 2023 Ano XI - Edição nº 01307 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9FF4DCA0A57500196A3D649C953A248

terça-feira, 13 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2023

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9FF4DCA0A57500196A3D649C953A248

terça-feira, 13 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2023 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BAVIL – BAHIA

PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 33.970.807/0001-06 – OBJETO: Contratação de serviços continuados

em manutenção preventiva e corretiva dos veículos e máquinas da frota mecanizada municipal,

compreendendo materiais de consumo e serviços; Data do Contrato: 13/06/2023; Prazo: 12 (doze) meses;

Valor Global do Contrato R$ 691.316,08 (seiscentos e noventa e um mil trezentos e dezesseis reais e oito

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de Junho de 2023

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9FF4DCA0A57500196A3D649C953A248

		2023-06-13T15:39:38-0300